«Подзь»
сикт овмöдчöминса
администрация

[image: KOMI_GER]

Администрация
 сельского поселения
 «Подзь»

Постановление
Шуőм

	от
	06 августа
	2015 г.
	                                        №
	01/08

[bookmark: bookmark2]Об утверждении перечня мест массового
пребывания людей в пределах территории
муниципального образования «Подзь»

На основании Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
Администрация сельского поселения «Подзь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования по согласованию с территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (согласно Приложению).
2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Подзь»			Чугаева И.А.

приложение 1 к
постановлению  и.о. руководителя
администрации сельского поселения «Подзь»
от 06.08.2015 года № 01/08

Перечень мест массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования сельского поселения «Подзь»

1. МБОУ «ООШ» пст. Зимовка
2. МБОУ «СОШ» пст. Подзь
3. МБДОУ «Детский сад» пст. Подзь
4. Дом Культуры п. Подзь
5. Клуб п. Зимовка
6. Клуб п. Иван – Чомъя

image1.png